
13. ročník výtvarné soutěže

Staňte se součástí světa KORES!

Ocenění a spolupráce

Vážení tvůrci, 

jsme hrdým partnerem výtvarné soutěže „Lesy a příroda kolem nás“, 
která v dětech podporuje kreativitu a zároveň je učí k lásce k přírodě.

Bude nám ctí, pokud jako účastníci využijete na vaši tvorbu některý z našich produktů.  
V nabídce máme pastelky s širokou škálou barev, v pastelovém i metalickém provedení.  
Vodovky, tempery nebo popisovače se štětcovým hrotem, fixy i voskovky.

Věříme, že se naše produkty stanou vašimi pomocníky a umožní vám co nejlépe přenést 
na papír vaše myšlenky a pohled na dané téma.

Na našich stránkách www.kores.cz najdete celé naše portfolio a též přehled míst, 
kde se produkty Kores prodávají. Produkty jsou též dostupné ve vašem papírnictví 
nebo papírenských eshopech.

Obdarujeme vás

Každý účastník, který využije ke své tvorbě Kores produkty a v průběhu soutěže 
postoupí do krajského kola, bude námi oceněn speciálním dárkovým balíčkem 
s našimi produkty.

S výherci krajských kol, kteří produkty Kores použijí, zveřejníme jejich příběh na sociálních 
sítích a stanou se tváří našeho PR projektu.

Těšíme se na vaše díla i na spolupráci!   

Přejeme vám hodně štěstí v soutěži a radosti při vaší tvorbě.

Tým Kores 

Podpoříme vaší kreativitu 

„LESY A PŘÍRODA KOLEM NÁS“


